
~suez
Dodatek Č. I ke Smlouvě o dílo č. 160624234

Smluvní strany

SUEZ Využití zdrojů a.s.
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B., vložka 9378
iČ: 25638955
DIČ: CZ2563R°~
zastupuje
bankovní spojení:
číslo účtu:

adresa pro zasílání korespondence: provozovna Brno, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno

(dále jen „zhotovitel“)

a

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i.
Hudcova 70, 621 00 Brno
iČ: 00027162
DIČ: CZ00027162
iČP: 1003888895
zastupuje: Mgr. Jiří Kohoutek, Ph.D. ‚pověřený řízením VÚVeL

adresa pro zasílání korespondence: Hudcova 70, 621 00 Brno

(dále jen „objednatel“)

II.
Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě.
Objednatel se zavazuje provedené činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedení sjednanou cenu.

Kat.č. ‚ Četnost ‚Nazev odpadu Nadoba Cenaodpadu svozu
200301 Směsný komunální odpad 2x týdně 3x 1100 I Cena za kus: 19 920 Kč I rok vč. pronájmu

Cena celkem: 59 760 Kč/rok vč. pronájmu
150102 Plastové obaly I x 14 lx 11001 Cena za pronájem kontejneru: 1 200 Kč / ks! rok

dní Cena: 2080 Kč/ks/rok -od 15.6.2019
150107 Skleněné obaly na výzvu 2x 1100 I Cena za pronájem kontejneru: 1 200 Kč I ks I rok

Cena za vývoz: 100 Kč I vývoz
020106 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně na výzvu Kontejner Cena za odstranění odpadu: 650 Kč /tuna

znečištěné slámy), kapalné 7 m3 vana Cena doprava — ram nosič: 43 Kč/km, manipulace
odpady, soustřeďované odděleně a s víkem 160 Kč / % h
zpracovávané mimo místo vzniku Cena pronájem kontejneru: 9 600 Kč! rok

150103 Dřevěné obaly na výzvu Avia 10 m3 Cena za odstranění odpadu: 650 Kč/tuna
Cena doprava — hák. nosič: 34 Kč/km,
manipulace 150 Kč/% h

150102 Plastové obaly na výzvu Avia 10 m3 Cena za výkup odpadu: O Kč / tuna
Cena doprava — hák. nosič: 34 Kč/km,
manipulace 150 Kč/%h

~ 150101 Papírové a lepenkové obaly na výzvu Avia 10 m3 Cena za výkup odpadu: + 500 Kč/tuna

Společnost SUE žití odp ‘ .5. má en inte . ný systém řízení.

/ SOS ~ SOS ~ SOS ~o, SOS



Smlouva o dílo č. 160624559 Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. ‚ lČ: 00027162

(1.02+1.05)
Cena doprava — hák. nosič: 34 Kč/km,
maniDulace 150 KčI% h

150106 Směsné obaly na výzvu Avia 10 m3 Cena za odstranění odpadu: 1 800 Kč /tuna
Cena doprava — hák. nosič: 34 Kč/km,
manipulace 150 Kč/% h

150110 Obaly obsahující zbytky na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 9 800 Kč /tuna
nebezpečných látek nebo obaly Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem
těmito látkami znečištěné 180202

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 9 800 Kč /tuna
(včetně olejových filtrů jinak blíže Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem
neurčených), čisticí tkaniny a 180202
ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami

160103 Pneumatiky na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 3 500 Kč/tuna
Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem
180202

160507 Jyřazené anorganické chemikálie, na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 19 600 Kč /tuna
které jsou nebo obsahují Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem
nebezpečné látky 180202

160508 ~/yřazené organické chemikálie, na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 19 600 Kč/tuna
které jsou nebo obsahují Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem
nebezpečné látky 180202

180202 Odpady, na jejichž sběr a lx za 14 - Cena za odstranění odpadu: 10 000 Kč/tuna
odstraňování jsou kladeny zvláštní dní Doprava — skříňové vozidlo — svoz dle potřeby
požadavky s ohledem na prevenci Cena doprava — škříň.voz.: 29 Kč/km, manipulace
infekce— běžný odpad 150 KčI% h

180202 Odpady, na jejichž sběr a na výzvu Klinik boxy Cena za odstranění odpadu: 10 000 Kč /tuna
odstraňování jsou kladeny zvláštní přímo na + paleta Doprava — skříňové vozidlo — svoz dle potřeby
požadavky s ohledem na prevenci spalovnu Cena doprava — škřĺň.voz.: 29 Kč/km, manipulace
infekce — těla zvĺřat SUEZ 150 Kč1 % h

180205 Chemikálie sestávající z na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 19 600 Kč/tuna
nebezpečných látek nebo tyto látky Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem
obsahující 180202

180208 Jiná nepoužitelná léčiva na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 11 500 Kč / tuna
neuvedená pod číslem 18 02 07 Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem

180202
190813 Kaly zjiných způsobů čištění na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 2 400 Kč /tuna

průmyslových odpadních vod Cena doprava — cisterna: 55 Kč/km, čerpání kalu
obsahující nebezpečné látky 1 500 Kč / h

190814 Kaly Z jiných způsobů čištění na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 2 400 Kč/tuna
průmyslových odpadních vod Cena doprava — cisterna: 55 Kč/km, čerpání kalu
neuvedené pod číslem 19 08 13 1 500 Kč / h

200101 Papír a lepenka Skartace 6 500 Kč/ t (směs v šanonech) — doprava vlastní
4 500 Kč/t (volné listy bez příměsi) — dopr. vlastní

200135 Vyřazené elektrické a elektronické na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 3500 Kč / tuna
zařízení obsahující nebezpečné Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem
látky neuvedené pod čísly2o 0121 180202
a 20 01 36)

200136 /yřazené elektrické a elektronické na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 1500 Kč/tuna
zařízení neuvedené pod čísly 20 01 Doprava — skříňové vozidlo — spol.s odpadem
21,20 01 23a2001 35 180202

200201 Biologicky rozložitelný odpad na výzvu Avia 9 m3 Cena za odstranění odpadu: 680 Kč I tuna
vlastní Cena doprava — hák. nosič: 34 Kč/km,

manipulace 150 Kč/%h
200307 Objemný odpad na výzvu - Cena za odstranění odpadu: 1 690 Kč / tuna

Cena doprava — hák. nosič: 34 Kč/km,
manipulace_150_KčI%_h

Ostatní služby:

- Prodej klinik box6Ol -205 Kč/ks
- Prodej klinik box 301— 170 Kč/ ks

- zasílání měsíčního přehledu odpadů odvezených od původce (VÚVeL)
- zasílání evidenčních listů za původce na příslušné orgány (SEPNO)
- ohlašování přepravy za původce přes ISPOP, (SEPNO)

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 2 z 4



Smlouva o dílo č. 160624559 Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. ‚ lČ: 00027162

Pozn.: U odpadů, u nichž je před cenou uvedeno znaménko „+“, se jedná o výkup a zhotovitel zaplatí
objednateli za odběr tohoto odpadu uvedenou cenu. A to na základě faktury objednatele, vystavené dle
výzvy k fakturaci, kterou zhotovitel vystaví a zašle objodnatoli.
U takto označených odpadů (vykupované odpady) může dojĺt ke změně ceny z důvodu pohybu cen na trhu
druhotných surovin. Zhotovitel vždy při změně ceny předloží objednateli aktuální platný ceník, který je vždy
závazný až do předložení ceníku dalšího.

Místo realizace: Hudcova 70, 621 00 Brno, IČP: 1003888895

Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte v souladu s příslušnými platnými
předpisy.

111.-V.

Tato ustanovení smlouvy zůstávají bez změny.

Vl.
Platnost dodatku.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ustanovení zůstávají bez změny.

VII.
Odpovědní pracovníci

Za zhotovitele:
ve věcech obchodních:

dispečink pro odvoz odpadů:

Za obiednatele:

Vlil.
Závěrečná ustanovení

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na torn, zda a v jaké výši vznikne
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda.
Právní vztahy v této smlouvě neuvedené nebo ze smlouvy přímo nevyplývající se řídí právními předpisy
České republiky, zejména pak občanským zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.)
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva o dílo v plném rozsahu nahrazuje dříve mezi účastníky uzavřená předsmluvní ujednání, která
se týkají předmětu plnění této smlouvy.
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran. Podpisem této smlouvy se ruší platnost dříve podepsaných smluv.

Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv
(dále jen „zákon o registru smluv“), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich
případných dodatků v registru smluv zajistí objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že
některá protistrana požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejněnĺ
ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich
anonymizace specifikovat a doručit druhé smluvní straně nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy
písemně. Marným uplynutím této lhůty platí, že protistrana souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu
nebo s anonymizací údajů, které naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění die zákona o registru
smluv.

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 3 z 4



Smlouva o dílo Č. 160624559 Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. ‚ iČ: 00027162

V Brně dne VBrně dne

Za zhotovitele Za objednatele
Mgr. Jiří Kohoutek, Ph.D.
pověřoný řízením VÚVeL

SUEZ Využití odpadů a.s., Divize JIHOVÝCHOD
na základě plné moci

SUEZ Využití zdrojů as. strana číslo 4 z 4


